

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **JK21/01 ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO PARKOVÁNÍ**

Objekt: **SO 01 p.č. 156/57 k.ú. Velké Meziříčí**

Rozpočet: **SO01 Zpevněné plochy pro parkování**

Objednatel: **Město Velké Meziříčí**

IČO: **00295671**

Radnická 29/1

DIČ: **CZ00295671**

59401

Velké Meziříčí

Zhotovitel:

PETNet s.r.o.

IČO: **29298717**

Petráveč 54

DIČ: **CZ29298717**

59401

Velké Meziříčí

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			221 011,46
PSV			0,00
MON			10 075,00
Vedlejší náklady			18 000,00
Ostatní náklady			8 000,00
Celkem			257 086,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		257 086,46 CZK
Základní DPH	21 %		53 988,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,46 CZK

Cena celkem s DPH

311 074,00 CZK

v Petráveč dne 8.9.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			23 702,56	9
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			6 720,70	3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			29 429,30	11
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			11 647,50	5
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			100 808,80	39
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			28 726,92	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 658,97	5
M21	Elektromontáže	MON			10 075,00	4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 316,71	3
VN	Vedlejší náklady	VN			18 000,00	7
ON	Ostatní náklady	ON			8 000,00	3
Cena celkem					257 086,46	100

Položkový rozpočet

S:	JK21/01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO PARKOVÁNÍ
O:	SO 01	p.č. 156/57 k.ú. Velké Meziříčí
R:	SO01	Zpevněné plochy pro parkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						23 702,56
1	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení předpoklad 15% : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,25000*0,15	m3	1,68750	618,00	1 042,88
2	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 6,0*16,0*0,2	m3	19,20000	93,50	1 795,20
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 75,0*0,15	m3	11,25000	188,00	2 115,00
4	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50% : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,25000*0,5	m3	5,62500	37,00	208,13
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 základ : 0,3*(2,0+3,0)*1,0	m3	1,50000	1 274,00	1 911,00
6	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,50000	m3	1,50000	1 413,00	2 119,50
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m	m3	19,20000	45,00	864,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 11,25+1,5	m3	12,75000	262,00	3 340,50
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	12,75000	21,00	267,75
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	19,20000	264,00	5 068,80
11	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	m3	19,20000	49,00	940,80
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	12,75000	16,00	204,00
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,75000	300,00	3 825,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						6 720,70
14	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	15,62000	85,00	1 327,70
15	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	9,50000	284,00	2 793,00
16	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	6,50000	400,00	2 600,00
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						29 429,30
17	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,67850	m3	3,67850	370,00	1 361,05
18	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	50,00000	37,00	1 850,00
19	180405114R00	Založení trávníků ve veget. prefa. směsí, v rovině	m2	73,57000	100,00	7 357,00
20	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	73,75000	13,00	958,75
21	182201101R00	Svahování násypů	m2	50,00000	52,00	2 600,00
22	182301123R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, do 500 m2	m2	50,00000	127,00	6 350,00
23	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení 3,0*1,5	m2	4,50000	530,00	2 385,00
24	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	4,50000	160,00	720,00
25	215901101RT5	Ztuhnutí podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	22,50000	91,00	2 047,50
26	00572461R	Směs travní letištní II.- silná zátěž PROFÍ á 25 kg (50,0+73,57)*0,03	ks	1,00000	3 800,00	3 800,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						11 647,50
27	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 0,3*(2,0+3,0)*1,5	m3	2,25000	2 000,00	4 500,00
28	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení (2,0+3,0)*0,5*2	m2	5,00000	570,00	2 850,00

Položkový rozpočet

S:	JK21/01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO PARKOVÁNÍ
O:	SO 01	p.č. 156/57 k.ú. Velké Meziříčí
R:	SO01	Zpevněné plochy pro parkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	5,00000	120,00	600,00
30	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	75,00000	14,50	1 087,50
31	67390503R	Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2x50 m	m2	90,00000	29,00	2 610,00

+20% :

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 75,00000*1,2 90,00000

Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				100 808,80
32	564801111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	73,57000	48,00	3 531,36
33	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	73,57000	167,00	12 286,19
34	596921212R00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 30mm,pl.do 100 m2	m2	73,57000	144,00	10 594,08
35	596921291R00	Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez dodávky	m3	3,67850	1 141,00	4 197,17
		73,57*0,05		3,67850		

36	28324452AS	Panel zatravnovací - tvárnice vegetační plast; l = 800,0 mm; š = 400 mm; h = 60,0 mm; černá (0,32m2/ks)	kus	270,00000	260,00	70 200,00
----	------------	---	-----	-----------	--------	-----------

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				28 726,92
37	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ včetně dodávky sloupku a značky	kus	1,00000	2 185,00	2 185,00
38	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00000	199,00	398,00
39	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	24,09000	400,00	9 636,00
		5,0+13,79+5,3		24,09000		

40	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150	m	15,62000	385,00	6 013,70
41	919731112R00	Zarovnaní styčné plochy z betonu tl. do 15 cm	m	15,62000	200,00	3 124,00
42	919731122R00	Zarovnaní styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	15,62000	51,00	796,62
43	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,62000	77,00	1 202,74
44	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	15,62000	203,00	3 170,86
45	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	1,00000	900,00	900,00
46	40445141.AR	Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00000	650,00	650,00
47	40445149.AR	Značka dopr dodat E3a,b,4,5 500/150 fóli 1, EG7letá	kus	1,00000	650,00	650,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 658,97
48	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	52,99530	220,00	11 658,97

Díl: M21		Elektromontáže				10 075,00
49	230193003R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 100	m	6,50000	1 200,00	7 800,00
50	3457114740R	Trubka kabelová chránička KOPOHALF 06110/2	m	6,50000	350,00	2 275,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 316,71
51	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	4,21740	128,00	539,83
52	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,21740	329,00	1 387,52
53	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	21,08700	26,00	548,26
54	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	4,21740	1 375,00	5 798,93
55	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,21740	10,00	42,17

Díl: VN		Vedlejší náklady				18 000,00
56	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
57	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
58	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
59	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	JK21/01	ZPEVNĚNÉ PLOCHY PRO PARKOVÁNÍ
O:	SO 01	p.č. 156/57 k.ú. Velké Meziříčí
R:	SO01	Zpevněné plochy pro parkování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		DIO : 1		1,00000		
60	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
61	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
62	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						8 000,00
63	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
Celkem						257 086,46

Poznámky uchazeče k zadání

